G
ETR
IEB
ER
EG
N
ER
 Besuchen Sie hunterindustries.com

installierte Ausstattungsoption
verfügbar
I-90 – SPEZIFIKATIONSSCHLÜSSEL: BESTELLCODE 1 + 2 + 3 + 4
1 Modell 2 Standardfunktionen 3 Ausstattungsoptionen 4 Düsenoptionen
I-90 = 8 cm
Versenkregner
Kunststoff-Aufsteiger,
Sperrventil und 8 Standard-
Austrittswinkeldüsen
ADV = Einstellbarer Sektor Nr. 25 bis Nr. 73 = Werkseitig
installierte Düsennummer
ARV = Einstellbarer Sektor und Brauchwasserkennung
36V = Vollkreis, gegenüberliegende Düsen
3RV = Vollkreis, gegenüberliegende Düsen und
Brauchwasserkennung
B= BSP-Anschlussgewinde
Beispiele:
I-90-ADV-B = 8 cm Versenkregner, einstellbarer Teilkreis, mit BSP-Einlassgewinde
I-90-36V-B-43 = 8 cm Versenkregner, gegenüberliegende Vollkreisdüsen, mit BSP-Einlassgewinde und Düse Nr. 43
I-90-3RV-B-63 = 8 cm Versenkregner, gegenüberliegende Vollkreisdüsen, Brauchwasserkennzeichnung, mit BSP-Einlassgewinde und Düse Nr. 63
Der robuste I-90 Getrieberegner wurde speziell für große Naturrasenflächen
wie Parks, öffentliche Grünflächen oder Sportanlagen entwickelt.
Inhaltsangabe:
I-90
Querverweise:
 Besuchen Sie hunterindustries.com BEWÄSSERUNG PRIVATER UND GEWERBLICHER GRÜNFLÄCHEN | Built on Innovation®
G
ET
R
IE
B
ER
EG
N
ER
I-90
I-90 DÜSE
ADV & 36V
I-90-ADV DÜSE – LEISTUNGSDATEN
Düse Druck Wurfweite Durchfluss Niederschlags-
rate mm/Std.
bar kPa m m3/h l/min
25